
WWDODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ o um „„ om.POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č._2791oo791_z- - „. ..... EB
čísm SMLOUVY: 2791007917
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 27089721

CSPSD/32 /2021
čLANEK " SMLUVNÍ STRANY Objednatel - zasílatelské adresaCentrum služeb pro silniční dopravuObjednatel — sldlo nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12Centrum služeb pro silniční dopravu 110 15 Praha 1nábřeží Ludvíka Svobody 122211211000 Praha

IČO: 70898219 Zastoupeny:DIČ: CZ70898219 Spisová značka:
Číslo účtu: _ e-mail pro fakturaci:IBAN:
Objednatel - provozovnaCentrum služeb pro silniční dopravu Kontaktní osoba:nábřeží Ludvíka Svobody 1222112 Telefon:110 15 Praha 1 e-mailz

Zhotovitel — sldloTRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 13154101 Trutnov

Ičo: 62063588 Zastoupeny:DIČ: CZ62063588 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: oddíl C vložka 7468IBAN: e-mail pro fakturaci:
Zhotovitel — provozovnaPJ Transport Trutnov Kontaktní osoba:V Aleji 131 Telefon:541 01 Trutnov e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4

DODATEK (: 3 KE SMLOUVĚ o *' Manu. Mnou mPOSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 0279100791171. . i:
čísm SMLOUVY: 2791001917
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 27089721

CSPSD/32 /2  021

čLANEK " SMLUVNÍ STRANY Objednatel - zasilatelská adresa
Centrum služeb pro silniční dopravu

Objednatel — sldlo nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
Centrum služeb pro silniční dopravu 110 15 Praha 1
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
11000 Praha

Ičo: 70898219 Zastoupeny:
DlČ: CZ70898219 Spisová značka:
Číslo účtu: _ e-mail pro fakturaci:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Centrum služeb pro silniční dopravu Kontaktni osoba:
nábřeží Ludvika Svobody 1222/12 Telefon:
110 15 Praha 1 e-mail:

Zhotovitel — sldlo
TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131
54101 Trutnov

IČO: 62063588 Zastoupeny:
DIČ: C262063588 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Čislo účtu: oddíl C vložka 7468
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ Transport Trutnov Kontaktní osoba:
V Aleji131 Telefon:
541 01 Trutnov e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z4



Ing. Milan 
Mudruňka

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.06.21 
17:40:45 +02'00'

ČLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, kdyžnové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvouvýtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jehopřílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí. což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

21 -05- 2023Dne ......................... , Praha 1 Dne 14.06.2023. Trutnov

Za zhotovitele:

//

Stránk8224

ČLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když

nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.
Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.
Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne 21„OB-202.1,'Pra ha 1 Dne 14.06.2023, Trutnov

Za zhotovitele:

//

Stránka 22  4



PŘÍLOHA C. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCHSLUŽEB C. 2791007917 _ ""“"“m'm'" EB
CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2023Objednatel — sídloCentrum služeb pro silniční dopravunábřeží Ludvíka Svobody 1222/1211000 Praha

IČO: 70898219 Zastoupený:DIČ: CZ70898219 Spisová značka:
Číslo účtu: _ e-mail pro fakturaci:IBAN:
Objednatel - provozovnaCentrum služeb pro silniční dopravu Kontaktní osoba:nábřeží Ludvlka Svobody 1222I12 Telefon:110 15 Praha 1 e-mail:

Zhotovitel — sídloTRANSPORT Trutnovs.r.o.V Aleji 13154101 Trutnov

IČO: 62063588 Zastoupený: »DIČ: C262063588 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Člslo účtu: oddll C vložka 7468IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovnaPJ Transport Trutnov Kontaktní osoba:V Aleji131 . Telefon:541 01 Trutnov e-mail:

Stránka324

PŘÍLOHA C. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH
SLUŽEB c. 2791007917 _ _ “'“—mm EB

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2023
Objednatel — sídlo
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábřeží Ludvíka Svobody 1222112
11000 Praha

IČO: 70898219 Zastoupený:
DIČ: CZ70898219 Spisová značka:
Číslo účtu: _ e-mail pro fakturaci:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Centrum služeb pro silniční dopravu Kontaktní osoba:
nábřežl Ludvíka Svobody 1222/12 Telefon:
110 15 Praha 1 e-mall:

Zhotovitel - sídlo
TRANSPORT Trutnov-s.r.o.
V Aleji 131
54101 Trutnov

IČO: 62063588 Zastoupený: -
DIČ: C262063588 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: oddíl C vložka 7468
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ Transport Trutnov Kontaktní osoba:
V Aleji 131 . Telefon:
541 01 Trutnov e-mail:

Stránka3z4



Ing. Milan 
Mudruňka

Digitálně podepsal 
I  

Datum: 2023.06.21 
17:41:06 +02'00'

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2191007917, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,které bude zhotovitel pro objednatele vykonavat.
Ceny za využití č i  odstranění odpadů včetně přepravy
2791007917 (27089721) nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, ICP: 9
Kontejner Kód Odpad Název odpadu 813v Typ Množství Cena za MJ MJdodání provozu
nádoba 110| 1x7 2003010000 Směsný komunální odpod- Trutnov 4. mmm 0110-3100 a 0,00 czx Ksbez specifikace
nádoba 1101 1x14 memo-000 Směsný komunální odpad - Trutnov 4, Mladobuddm 0104-3009 a 0.00 czx Ksbez specltlkaee
nádoba 1101 mm.: 200301-0-000 Směsný komunálnlodpad- Trulnov.Mladobueká 403 e 4403.00 CZK KUSAXM bez specltlkaee ROK
nádoba 1zo| . 1x14 mmm-000 Paplra lepenka . bez Tmtnov. Mhdobuekám 1 2130.00 czx KUSAplast - modrá epeelllkaee ROK

Pronájem
2791007917 (27089721) nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12. Praha 1. ICP: 9
Kontejner Stenovlštů Typ Množství Cenou MJ MJpravem
nádoba mnm-  Trutnov, Mlodobuonm 1 174.00 CZK KUSAmodrá ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne .......................... , Praha 1 Dne14.06.2023, Trutnov

Stránka 424

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2791007917, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využití čl odstranění odpadů včetně přepravy
2791007917 (27089721) nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1 .  IČP: 9

Kontejner Kód Odpad Nazev odpadu 8111v Typ Množství Cena za MJ MJ
dodán provozu

nádoba 1101 1x7 200301-0000 Směsný komunální odpad - Trutnov 4, Mladobuoka 483 0110-3103 a 0,00 CZK Ks
bez spedňkaee

nádoba 110| 1x14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Tmtnov 4, Mladobucká 483 0104-3009 8 0.00 CZK Ks
bez specmkace

nádoba 1101 Z1X7L2 200301-0000 Směsný komunální odpad - Trutnov. Mladobuoká 483 a 4463.00 CZK KUSA
XM bezspeeífíkaoe ROK

nádoba 1201- 1x14 0200101434100 Papír a lepenka - bez Trutnov. Mladobuoká 483 1 2 130,00 CZK KUSA
plast - modrá epeoltikaoe ROK

Pronájem

279100791? (27089721) nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12. Praha 1. ICP: 9

Kontejner Stanovme Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

nádoba 120| - plast- Trutnov. Mladobucka 403 1 174,00 czx KUSA
modrá ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne .......................... , Praha 1 Dne 14.06.2023, Trutnov

Stránka 4 z 4



Wai: odpovídající údaj označte popisem X, v plípadě nedostatku místa pokračujte v poznámce na druhé straně.
iD čislo smlouvy I čislo ZPC:2791007917 / 1 10000 Jméno odpovědného pracovníka dodavatele:Centrum služeb pro silniční dopravu

Původce odpaduaadr _ ,_ _.lí :. ,
Název nebojméno. příjmení a adresa:

110 15 Praha 1Czechia

IČO: 70898219

Centrum služeb pro silnični dopravunábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
Název nebo jméno ,  příjmení adresa, obec:

110 15 Praha 1Czechia

IČOBIIČZIIČP: 9 lČO: 70898219
IČZUJ: 500054

Centrum služeb pro silniční dopravunábřeží Ludvíka Svobody 1222112

iČZIlČP: 9
ORP/SOP: 1 101(pro případ vzniku odpadu mimo prwozomu)

Název druhu odpadu Papír a lepenka - bez specifikace
Katalogové číslo odpadu 2001  01  Kategorie odpadu: O
Odpad skupiny 19 původem ze NEskupin 20. 15 01 a 17
Popis vzniku odpadu vč. popisuvetu ních materiálů v , ., ' '.P“ „gm „, mb„mmmlm: vytr ldeny pap l r  z provozovny,ggggggmfggum/mm k te rý  nevzn i  k l  v las  t n í  výrobní č i nnos t í
Fyzikální vlastnosti odpadu Skupenství: Barva: Západ“ Jiné:
Udaje o složení odpadu Dal-ší údaje:'v  případě odpadů 160101'. 161103'. Homogenní '161105' povinný údaj: obsah azbestu

Heterogenní
Nebezpečné vlastnosti odpadu Nejsou
Stanovené kritické ukazatele

zkouškách odpadu

Údaje o jednoti.parametrech rozhodných pro  možnostuložení odpadu na příslušnou skupinu skládky nebovyužití k zasypávání vč. protokolů o vzorkování a

hospodářství
Odůvodnění, pro! nelze s odpadem nakládat jinýmzpůsobem v souladu s hierarchií odpadového

Jiné:Odpad nelze dále Odpad nelzeupravit využít
Skupina skládky, kde je  možné uložit předávaný odpad, který splňuje veškeré podmínky pro uložení např. s ohledem S-NO S-OO1 S-OOSna jeho vlastnosti, složení, vyluhovatelnost a obsahu škodlivin v sušině

Jsou stanovena tato: (např. zákaz smlchúvánl s vybraným! odpady, překryt/z důvodu obsahu azbestu)Omezení a nezbytná opatření po  přijetí Nejsouodpadů na skládku a případné omezeni stanovenamísitelnosti odpadu s jinými druhy odpadu
: "\

Údaj o výhřevnosti (MJ/kg sušiny) <= 6,5 > 6,5 Upřesnění: .- v.: '

uložením na skládkuPopis provedeného způsobu úpravy před 'Vytřlděnl nebezpečných a/nebo Jiné:
využitelných složek

Odůvodnění případného neprovedeníúpravy nebo další úpravy nebo Technicky „%TÉJEZIÍTÍSŠŠZSEZZ'F'ŠZCL úpravy odpadu na zpneodstranění nebezpečných vlastností neproveditelné odstmněnlťlebezpečných vlastností převyšují příznivé dopadyodpadu před skládkováním jeho odstranění

Celkové nepříznivé dopady Jiné:

Wai: odpovídajicí údaj označte popisem X, v případe nedostatku místa pokračujte v poznámce na dmhé straně.

1D čislo smlouvy! čislo ZPC: Jméno odpovědného pracovníka dodavatele:
2791007917 / 110000 Centrum služeb pro silniční dopravu

f***—"> „ " “ r t g “  fi;.- (,
Původce odpadu a adresa m _sta' doga.

Název nebo jméno. příjmení a adresa: '

Centrum služeb pro silniční dopravu
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
Czechia

IČO: 70898219 IČOBIIČZIIČP: 9

Název nebo jméno, příjmení, adresa. obec:

Centrum služeb pro silniční dopravu
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
Czechia

Ičo: 7089821 9

IČZUJ: 500054

[ČZ/ICP: 9

ORP/SOP: 1 101
(pro případ vzniku odpadu mimo provozem-lu)

Názov druhu odpadu Papír a lepenka - bez specifikace
Katalogové číslo odpadu 2001 01 Kategorie odpadu: O

Odpad skupiny 19 původem ze NE
skupln 20, 15 01 a 11
Popis vzniku odpadu vč. popisu
vstupních materiálů
'Přl přijmu na mobilnízařizení uvedla:
odpad vlastni produkce I převzatý

vyt ř íděný pap í r  2 p rovozovny,
k te r ý  nevzn i k l  v l as tn í  výrobní  č i nnos t íodjlných původců

Fyzlkálnívlastnostl odpadu SKUPBMM: Barva: Zápach: '""é:

Údaje o složení odpadu Dal'š'řúdaje:
'v případě odpadů 160101'. 161103', Homogenní -
161105'povinnýúdajzobsah * *

Heterogenní

N b eč & l tn i de ezp n vas  ost o padu Nejsou

Stanovené kritické ukazatele

Údaje o jednotl.parametrech rozhodných pro možnost
uložení odpadu na příslušnou skupinu skládky nebo
využiti k zasypávání vč. protokolů o vzorkování a
zkouškách odpadu

Odůvodnění, proč nelze s odpadem nakládatjiným
způsobem v souladu s hierarchií odpadového
hospodářství

Odpad nelze dále
upravit

Odpad nelze
využít

Jiné:

na  jeho vlastnosti. složení, vyluhovatelnoet a obsahu ikodllvln v sušině
Skupina skládky, kde je možné uložit předávaný odpad. který splňuje veškerá podminky pro uložení např. s ohledem S-NO S-001 S-003

Jsou stanovena tato: (např. zákaz smldvdvdnls vybraným! odpady, překrytíz důvodu obsahu azbestu)
Omezenía nezbytná opatření po přijetí Nejsou
odpadů na skládku a případné omezení stanovena
mlslteinosti odpadu s jinými druhy odpadu

l l

Údaj o výhřevnosti (MJ/kg sušiny) <= 6,5 > 6,5 Upřesnění: : ».: '
.llné:

Popis provedeného způsobu úpravy před Vytříděnl nebezpečných a/nebo
uložením na skládku využitelných složek

Odůodč l ř í déh  d í  Ceiké ivéd dnné :  —_v n n p pa n o neprove en , ov nepřízn opa y
úpravy nebo další úpravy nebo Technicky “pravou nelze doghmm snižení úpravy odpadu na ŽP

, . objemu odpadu nebo snížení nebo ..neodstranění nebezpečných vlastnosti neproveditelné “straně,“ nebezpečných vlastností prevyšujl PřÍmřVé dopady
odpadu pl'ed skládkováním jeho odstranění



Ing. Milan 
Mudruňka

Digitálně podepsal 
I
Datum: 2023.06.21 
17:41:34 +02'00'

. J' Hil-CŽ?
Iší infomace k odpadu nezbytné pro zjištění, zda je možné v příslušném ; a—í  s daným odpadem nakládat (např. další údaje o vlastnostech odpadu pro přijetí odpadu dozařízení, kopie o vyloučení llN' vlastn. Odpadu, číslo protokolu o odběru a zkouškách odpadu apod.)

V případě předání na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle platné legislativy, zejm. dle vyhlášky o podrobnostech nakládání s odpady
Vpřípaděpíedánlnaskládkubylodpad .. v ' * splatnou ' * se " o * * * v ' mhlajehoprovádědmlprávnímlpředpls
všechny infomace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke změň surovin : “antologie procesu, ve kterém odpad vzniká, nebo dal zminám, kteréovlivní kvaliutivní ukazatele odpadu idíčwá pro jeho přijetí do nařízení provozovatele, bude záldadní popis odpadu při každé tahové změn! se strany původce nebo dodavatele odpadu/prodávajícíhoneprodleně almailmván a tato změna bude neprodleně písemně oznámena prwozovatdi zamení
Všechny Informace uvedené v tomto ZPO jsou v ' ' s platnou.,' ' ' ' se " o * ,  * * v r '  * znění a prováděcími právními předpisy
Původce odpadu souhlasí, že odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v tomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) . přebírá odpovědnost 18 všechny škody (vč. finančních)vznikle provozovateli zařízení v případě * ' nebo ( * * * Informací o '  složení a * ' ' odpadu vZPo. v případě absence potvrzeni ZPO ze strany původce přecházíEtno odpovědnost na Předávajlcí osobu._MÍÍŠ Původce odpii'du

Jméno, příjmení, razítko, podpis© CENTRUM SLUŽEB
Provozovatel zařízení

Jméno. příjmení, razítko, podpis

Převzal dne: “i CC , .  303/5

Dašií Informace kodpadu nezbytné pro zjištění, zda je možně vfíslušném zařízení s daným odpadenakládat (např. daší tak o vůně:—ed: odpadu pro letf odpadu do
zřízení, kopie o vyloučení "N" viastn. odpadu, číslo protokolu o odběru a zkouškách odpadu apod.)

V případě předání na skládku se nejedná o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle platné legislativy, :ejm. dle vyhlášky :) podrobnostech nakládání s odpady

Vplípaděpledánínaskládkubyiodpad , v ' * splamou'w , ' * se " o * * * v ' ' mátíalehoprováděclmlprávnímlpředpis

Všechny Informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplně a pravdivé. V případe že dolde ke mine swovin a technologie procesu, ve inerem odpad wild, nebo dalším změnám. které
ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provotovatele, bude základní popis odpadu při každé takové změně ze strany původce nebo dodavatele odpadu/předávajícího
neprodleně aktualizován a tato změna bude neprodleně písemně oznámena provozovateli zařizení

Všechny Informace uvedené v tomto ZPO jsou v ' * s platnou ' ' _ ' se " o * ,  * * v ' * znalí : prováděcími právními předpisy

Původce odpadu souhlasí, že odpovídá za úplnost : pravdivost údajů o odpadu uvedených vtomto základním popisu odpadu (dále jen ZPO) & přebírá odpovědnost!: všechny škody (vč. finančních)
vznikle provozovateli zařízení v případě * ' nebo r - o*  složení &* odpadu vZPo. V případě absence potvrzení ZPO ze strany původce přechází
hb odpovědnost nu Předávllící osobu.

“'$—“"i _. Původce odpadu * ,i ;  na“ Provozovatel zařízení
A - - . I—t - »Jméno, příjmení, razítko, podpis Jméno, příjmení, razítko, podpis

©CENTRUM SLUŽEB
PRO S i l  N IČMÍ  nnnnnun  ,

převzal dne: Ali OCD. QCM)

//




